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W niedzielę 21 maja 2017 r. na obszarze Natura 2000 Kalina Mała PLH120054 odbędzie się pierwszy małopolski
Dzień Storczyka. Wydarzenie ma na celu pokazanie piękna muraw kserotermicznych, które o tej porze roku
odznaczają się wyjątkowym pięknem, zapoznanie uczestników z ochroną tych siedlisk przyrodniczych oraz
promocję walorów Wyżyny Miechowskiej.

Impreza rozpocznie się o godzinie 11:00, a w jej programie przewidziano między innymi projekcje filmów o
obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej oraz wyjścia w teren z przyrodnikami, którzy pokażą nie tylko
unikalne rośliny kserotermiczne, ale też bogactwo przyrodnicze lasów i terenów rolniczych na Wyżynie
Miechowskiej. Przez cały dzień będzie można biwakować w sąsiedztwie cennych muraw kserotermicznych, a
także korzystać ze stoisk wystawców, degustować potrawy oraz nabywać produkty lokalne i pamiątki. Za udział
w święcie uczestnicy będą mogli otrzymać atrakcyjne nagrody.

Organizatorami Dnia Storczyka na Wyżynie Miechowskiej są Gmina i Miasto Miechów, Centrum Kultury i Sportu
w Miechowie, Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Zespół Parków Krajobrazowych
Województwa Małopolskiego, Nadleśnictwo Miechów, Straż Ochrony Przyrody oddział w Miechowie, Koło
Łowieckie Mirów w Miechowie oraz Powiatowe Koło Pszczelarzy w Miechowie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu!

Piękno muraw kserotermicznych na Wyżynie Miechowskiej można podziwiać m.in. dzięki realizacji rzez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Krakowie projektu Ochrona siedlisk
kserotermicznych w obszarach Natura 2000 na Wyżynie Miechowskiej, który realizowany jest dzięki wsparciu finansowemu instrumentu LIFE+ Unii Europejskiej i Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Celem projektu, który zostanie zakończony w tym roku, jest ochrona siedlisk kserotermicznych w 12 obszarach Natura 2000 na Wyżynie
Miechowskiej w województwie małopolskim.
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